CÔNG TY TNHH HIỆP

PHONG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 2476 Hà Nội, ngày 09 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Tỉnh  Cao

Bằng;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Lạng  Sơn;Tỉnh  Nghệ  An;Tỉnh  Ninh  Bình;Tỉnh  Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Thái Nguyên;Thành phố Hà

Nội;Thành  phố  Hải  Phòng;Tỉnh  Bắc  Ninh;Tỉnh  Lai

Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn  La;Tỉnh  Tuyên  Quang.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH HIỆP PHONG

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 1,2 tòa nhà CT2,3 khu đô thị Dream Town, đường 70, Phường

Xuân Phương, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0962914735    Fax:    Email: hoadon.hypo@gmail.com

Mã số thuế: 0101041838

Người liên hệ: Đậu Thị Hường    Điện thoại: 0962914735

	CÔNG TY TNHH HIỆP PHONG thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	DU LỊCH NINH CHỮ - VĨNH HY

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng

Yên;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh

Thái Nguyên;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh

Lào Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tuyên Quang.

3. Hình thức khuyến mại: Công ty TNHH Hiệp Phong tổ chức chương trình khách hàng

thường xuyên sẽ được tặng 01 chuyến đi du lịch Ninh Chữ - Vĩnh Hy (chi tiết tại mục 6)

được thể hiện dưới hình thức phiếu ghi nhận sự mua hàng hóa theo hóa đơn VAT xuất chi

tiết theo từng lần bán hàng, thông tin về khách hàng (Tên Quầy thuốc/nhà thuốc, cửa hàng

kinh doanh, đại lý - chi tiết tại mục 7- Khách hàng của chương trình khuyến mãi).

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/07/2025 đến ngày 10/05/2026.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: là tất cả các hàng hóa (Thuốc, Thực phẩm chức năng, Mỹ

phẩm) do Công ty TNHH Hiệp Phong phân phối - Chi tiết bảng đính kèm file PDF

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: - Khách hàng mua hàng đạt đủ doanh số

58.000.000 VNĐ (Năm mươi chín triệu đồng) trong thời gian: từ 15/07/2025 đến 10/05/2026

sẽ được thưởng 1 suất đi DU LỊCH NINH CHỮ - VĨNH HY (Không giới hạn số suất),

khách hàng sẽ được hưởng chương trình ưu đãi khác nếu có.

- Chi phí cho 01 suất đi du xuân không vượt quá 18.000.000đ/ suất.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

- Đối với các Sản phẩm nhóm thuốc: là Các nhà thuốc, quầy thuốc, cửa hàng kinh doanh

thuốc, đại lý thuốc có đủ điều kiện kinh doanh dược.

- Đối với nhóm hàng TPCN: Các nhà thuốc, quầy thuốc, cửa hàng kinh doanh, đại lý thuốc

và thực phẩm chức năng, mỹ phẩm có đủ điều kiện kinh doanh, các thương nhân, cá nhân, tổ

chức hợp pháp.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

- Khách hàng mua hàng đạt đủ doanh số 58.000.000 VNĐ (Năm mươi chín triệu đồng) trong

thời gian: từ 15/07/2025 đến 10/05/2026 sẽ được thưởng 1 suất đi DU LỊCH NINH CHỮ -

VĨNH HY (Không giới hạn số suất), khách hàng sẽ được hưởng chương trình ưu đãi khác

nếu có.

- Chi phí cho 01 suất đi du xuân không vượt quá 18.000.000đ/ suất.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: ước tính 600.000.000 vnđ.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khi khách hàng mua sản phẩm sẽ được

hưởng khuyến mại như sau:

- Khách hàng được hưởng chế độ khuyến mại chi tiết theo mục 6.

- Doanh số đã tham gia theo chương trình khuyến mại trên sẽ không được tính để được

hưởng quyền lợi từ các chương trình khuyến mại hoặc chương trình bán hàng khác và ngược

lại.

- Thời gian tổ chức dự kiến: Tháng 5/2025

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY TNHH HIỆP PHONG cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2025-07-09T17:03:37+0700